interpellationem , vllamq; molestiam generare incomtra te fupradiéto

Johammes gratia Dei Presbiter , ©* Abbas fupradicti ÀMonaflerj. S.

AMercurialis , ©-. Gratis , neque imcontra veflris fucceßoribus pro

omnibus , vt fuperius legitur per iftam im partem , vel ex toto mom

ago , neque fontendo , aut inuado , vel inoccupo , aut agentibus , quo

… di/cim

- - Libro Terzo 133

diſcindere audeo, non per me, negue per meis ſucceſſoribus Pontifi

cibus ſupradicte Sancte Liuiem. Eccleſie , neque per ad noſtra ſum

maiſſa perſona maioris, vel minori, propinquas, vel exteris, 3 non

adeundi iudicium, g non ſupplicand. Principibus, neque per Eccleſie

interpellationem , aut per regalem, vel imperialem poteſtatem, neqs

per quodlibet dolis, machinations ingenium, de quod humanum ſen

ſuzza attingere poteſt, 9 ſquoquo tempore quepiam perſona inſurre

xerit, quod exinde ex parte, vel ex totum expellere, aut quamli

bee calumniam generare voluerit : Ego cum meis ſucceſſoribus, at

tipi ſupradicto Abbas, tuiſque ſucceſſoribus ab omni homine ſtare, gr

defenſare promitto. Quod ſi, quod abſit, g aduertat Diuna po- |

tezztia, 3 omnia, que ſuperius leguntur, non obſeruauero, pro qui

bres iurata voce dico per Deum omnipotentem , ſedemaue Sanctam

Apoſtolicam , é vitam ſupradictorii Dominorum nostrorum atteſta

ti oraem confirmo, que daturo me promitto . Ego ſupradictus Vber

tees Epiſcopus ipſius Sanctae Liuien. Eccleſie cum meis ſucceſſoribus at

-zobis ſupradicto Iohann. Presbiter, @ Abbas ſupradicti Monaſteri,

Sazza&ti Mercurialis, (gi Gratis, tuiſque ſucceſſoribus ante omnis li

ers initium, at interpellationem pane nomine auri Ebrizo vncias du

ezs , et post pane ſolutionem maneathec pagina comutationis, tranſ

fe ſionis in ſua firmitate . Quam verò paginam Dominicus in me

ragatus ſubſcribendam, eorumque preſentia eam tibi .... contradidit

Aſia A die , gr Indictione ſapradicta quinta Ciuitate Liuiem. Vbertus

Aepiſcopus Sancte Liuiem. Eccleſie huic pagine commutationis transfer

fiorais de omnibus ſicut ſuperius legitur, a me facta ſubſcripſi, 3

te feribere rogaui. Natalis filio quondam Romanus conſulhuic pa

giraam commutationis transferſonis de omnibus, ſicut ſuprà legitur,

ragatus ſubſcripſi . Signum manus noſtras Johannes, qui vocatur

Artius de Vigo, g Paulus filio ſuo, 3 Iohannes, qui vocatur

º-eufa vti legitur testes, ſicut in villis locis inue ..... Teſtes cui
re A- eſt. Dominicus in Dei nomine tabellio de Ciuit. Rau. ſcriptor huius

?- g. commutationis transferſonis .... ſicut ſupra legitur , poſt ro